



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ ๔/๒๕๖๕ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕)

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอิสเรศ นิมสกนธ์)

ผู้อำนวยการกองควบคุมระบบผลิต ปฏิบัติงานแทน

ผู้ว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง			เหตุผล สนับสนุน
								วันที่	เลขที่		
1	0105550007371	คัมมินส์	น้ำยา Fleed Guard #CC2826 บรรจุ ถึงละ 200 ลิตร	8	ชิ้น	23,500.00	188,000.00	5 ต.ค. 65	ผคก.	57/65	2
2	0205526000212	พัฒนายนต์	หม้อพักน้ำ	3	ชิ้น	650.00	1,950.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	234 226 223/65	2
3	0205526000212	พัฒนายนต์	O-ring Rocker Cover #37504-66200	12	ชิ้น	335.00	4,020.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	230/65	2
4	0205526000212	พัฒนายนต์	สายพานไคซาร์จ #37768-04200	1	ชิ้น	3,050.00	3,050.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	230/65	2
5	0205526000212	พัฒนายนต์	Pump, Priming #15220-05620	1	ชิ้น	5,580.00	5,580.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	226/65	2
6	0105530013758	ยูนิติสส์	Multifunction Meter Dirris A30	1	ชิ้น	14,650.00	14,650.00	18 ต.ค. 65	ผปป.	214/65	2
7	0135561007733	เอทีที	Hand primer #RE65265	1	ชิ้น	2,200.00	2,200.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	136/65	2
8	0135561007733	เอทีที	Torsional Damper #RE523266	1	ชิ้น	64,800.00	64,800.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	136/65	2
9	0135561007733	เอทีที	Seal #RE54073	1	ชิ้น	4,860.00	4,860.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	136/65	2
10	0135561007733	เอทีที	Spacer #R519753	1	ชิ้น	1,728.00	1,728.00	18 ต.ค. 65	ผชบ.	136/65	2
11	0105556179203	WPN	Oil Filter #37540-11100A	20	ชิ้น	1,078.00	21,560.00	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
12	0105556179203	WPN	กรอง By-Pass 3754002100	20	ชิ้น	740.00	14,800.00	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
13	0105550007371	คัมมินส์	Oil Filter #2992242 (LF16015)	36	ชิ้น	525.00	18,900.00	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
14	0105550007371	คัมมินส์	Fuel Filter #FF5471	36	ชิ้น	1,040.00	37,440.00	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
15	0105550007371	คัมมินส์	กรองน้ำมันหล่อลื่น #FS1212	36	ชิ้น	410.00	14,760.00	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
16	0105531017013	ฉัตรเพชร	V-Belt #CH11186	10	ชิ้น	4,401.60	44,016.00	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
17	0105531017013	ฉัตรเพชร	V-Belt #CH11037	4	ชิ้น	636.30	2,545.20	12 ต.ค. 65	ผขอ.ส.	004/65	2
18	0105530013758	ยูนิติสส์	Multifunction SOCOMEC Diris-A30	1	ชิ้น	14,650.00	14,650.00	18 ต.ค. 65	ผปป.	214/65	2
19	3100100306725	เอ็นอาร์	ฝาหม้อน้ำ 0.9 bar	1	ชิ้น	1,600.00	1,600.00	21 ต.ค. 65	ผคก.	70/65	2
20	3100100306725	เอ็นอาร์	ฝาหม้อน้ำ 0.9 bar	1	ชิ้น	1,600.00	1,600.00	21 ต.ค. 65	ผคก.	84/65	2
21	3100100306725	เอ็นอาร์	Starter Relay รีเลย์ช่วยสตาร์ท 24 V	1	ชิ้น	600.00	600.00	21 ต.ค. 65	ผปป.	235/65	2
22	0105536035591	เอ็นเทค	ชิ้นส่วนอะไหล่ภายในเครื่องวัดฝุ่นแบบหีบยกได้	2	ชิ้น	490.00	980.00	31 ต.ค. 65	ผปก.	001/65	2
23	0105536035591	เอ็นเทค	เซ็นเซอร์วัด O2 เครื่องวัดประสิทธิภาพการเผาไหม้ TESCO 350	1	ชิ้น	6,944.00	6,944.00	31 ต.ค. 65	ผปก.	001/65	2
24	0105530013758	ดาเวน	Water temperature Sensor PART.3056353 (3408627)	1	ชิ้น	2,800.00	2,800.00	14 พ.ย. 65	ผปป.	259/65	2

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง			เหตุผล สนับสนุน
								วันที่	เลขที่		
25	0105530013758	ดาเวน	Oil Pressure Sender ชนิด VDO 0-10 Bar	1	ชิ้น	1,920.00	1,920.00	14 พ.ย. 65	ผปป.	260/65	2
26	0105530013758	ดาเวน	Water temperature Sender DATCON P/N 02020-00	1	ชิ้น	720.00	720.00	14 พ.ย. 65	ผปป.	260/65	2
27	0105547068577	สยามคอนโทรล	Automatic Voltage Regulator EA440 (AVR)	1	ชิ้น	8,500.00	8,500.00	14 พ.ย. 65	ผปป.	258/65	2
28	0105547068577	สยามคอนโทรล	Generator controller Modules DSE8620MKII	1	ชิ้น	80,000.00	80,000.00	14 พ.ย. 65	ผปป.	137/65	2
29	0105547068577	สยามคอนโทรล	AVR รุ่น UVR6	1	ชิ้น	16,000.00	16,000.00	14 พ.ย. 65	ผปป.	137/66	2
30	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Oil Filter 37540-11100A	20	ชิ้น	1,078.00	21,560.00	14 พ.ย. 65	ผชอ.ส.	004/65	2
31	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	กรอง By-Pass 3754002100	20	ชิ้น	740.00	14,800.00	14 พ.ย. 65	ผชอ.ส.	004/65	2
32	0205526000212	พัฒนายนต์	หม้อพักน้ำ	3	ชิ้น	650.00	1,950.00	14 พ.ย. 65	ผชบ.	234 226 223/65	2
33	0205526000212	พัฒนายนต์	O-ring Rocker Cover #37504-66200	12	ชิ้น	335.00	4,020.00	14 พ.ย. 65	ผชบ.	230/65	2
34	0205526000212	พัฒนายนต์	สายพานไคชาร์จ	1	ชิ้น	3,050.00	3,050.00	14 พ.ย. 65	ผชบ.	230/65	2
35	0205526000212	พัฒนายนต์	Pump, Priming #15220-05620	1	ชิ้น	5,580.00	5,580.00	14 พ.ย. 65	ผชบ.	226/65	2
36	0107536000269	บางจาก	น้ำมันเกียร์ทอร์ค ATF DEXRON 2	1	ชิ้น	13,000.00	13,000.00	15 พ.ย. 65	ช.	044/65	2
37	3100100306725	เอ็นอาร์	ผ้าหม้อน้ำ	1	ชิ้น	1,600.00	1,600.00	21 พ.ย. 65	ผชบ.	281/65	2
38	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Synchoscope ผลิตภัณฑ์ Crompton 244-14 HG-SZBX-FQ	1	ชิ้น	28,000.00	28,000.00	21 พ.ย. 65	ผปป.	243/65	2
39	0105545115071	เจนเนอร์ล	Oil Gear Pump # RGG-83	2	ชิ้น	20,000.00	40,000.00	21 พ.ย. 65	ผคก.	89/65	2
40	0105530013758	ดาเวน	Oil Press Sensor ชนิด VDO 0-10 Bar	1	ชิ้น	1,920.00	1,920.00	23 พ.ย. 65	ผปป.	247/65	2
41	0105530013758	ดาเวน	Oil Press Sender+Switch VDO 0-10 Bar	1	ชิ้น	2,480.00	2,480.00	23 พ.ย. 65	ผปป.	231/65	2
42	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	CT QUBIX CP62/SW 5/5A	3	ชิ้น	595.00	1,785.00	23 พ.ย. 65	ผปป.	231/65	2
43	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Power Supply in220V out 24DC 4.5A	1	ชิ้น	750.00	750.00	23 พ.ย. 65	ผปป.	231/65	2
44	0105550007371	คัมมินส์	สายพานพัดลม V belt # 178578 WRZ	3	ชิ้น	2,724.40	8,173.20	22 พ.ย. 65	ผคก.	68/65	2
45	0105550007371	คัมมินส์	Fuel filter # FS1251	1	ชิ้น	430.00	430.00	22 พ.ย. 65	ผชบ.	300/65	2
46	0105550007371	คัมมินส์	Water Filter # WF2053	1	ชิ้น	520.00	520.00	22 พ.ย. 65	ผชบ.	300/65	2
47	0105550007371	คัมมินส์	Wrench # SP1076	1	ชิ้น	2,100.00	2,100.00	22 พ.ย. 65	ผชบ.	319/65	2
48	0105550007371	คัมมินส์	CC 2602 M 3-WAY TEST STRIP 50/BOX ชุดทดสอบน้ำยา	1	ชิ้น	1,980.00	1,980.00	29 พ.ย. 65	ผคก.	062/65	2

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง			เหตุผล สนับสนุน
								วันที่	เลขที่		
49	0105545115071	เจนเนอรัล	Oil Gear Pump # RGG-83	2	ขึ้น	20,000.00	40,000.00	14 พ.ย. 65	ผคก.	089/65	2
50	0105558087373	เออาร์ที เจนเนอเรเตอร์	AVR ผลิตภัณฑ์ Leroy Somer รุ่น D350	1	ขึ้น	35,000.00	35,000.00	29 พ.ย. 65	ผปป.	261/65	2
51	0105530013758	ยูนิติสส์	Multifunction Meter รุ่น Diris A30	1	ขึ้น	14,650.00	14,650.00	29 พ.ย. 65	ผปป.	279/65	2
52	0105550007371	คัมมินส์	กรองน้ำมันหล่อลื่น # LF4054	1	ขึ้น	330.00	330.00	29 พ.ย. 65	ผคก.	069/65	2
53	0105550007371	คัมมินส์	กรองหล่อลื่น # LF3455	6	ขึ้น	490.00	2,940.00	29 พ.ย. 65	ผคก.	082/65	2
54	0105550007371	คัมมินส์	กรองเชื้อเพลิง # FF5644	9	ขึ้น	2,970.00	26,730.00	29 พ.ย. 65	ผคก.	075 076 077/65	2
55	0105530025608	เจริญมารีน	ชุดถ้วยแก้วกรองดักน้ำ # RK11-1938	1	ขึ้น	4,560.00	4,560.00	29 พ.ย. 65	ผชบ.	195/65	2
56	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Seal # RE54073	1	ขึ้น	4,999.00	4,999.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	022/65	2
57	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Torsional Damper #RE523266	1	ขึ้น	60,500.00	60,500.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	022/65	2
58	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Spacer #R519753	1	ขึ้น	2,004.00	2,004.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	022/65	2
59	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Tightener # RE170083 (RE249801)	1	ขึ้น	14,354.00	14,354.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	022/65	2
60	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Idler # RE501133	1	ขึ้น	8,719.00	8,719.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	022/65	2
61	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Belt, Tensioner # RE170084	1	ขึ้น	7,338.00	7,338.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	022/65	2
62	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Carrier # 51.95840-0076	1	ขึ้น	7,475.00	7,475.00	29 พ.ย. 65	ผชบ.	315/65	2
63	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Fan Bearing # 51.93410-0117	1	ขึ้น	16,925.00	16,925.00	29 พ.ย. 65	ผชบ.	315/65	2
64	0105530025608	เจริญมารีน	Repl Kit Turbine 900/1000 #PK-RK 11 1939	1	ขึ้น	5,635.00	5,635.00	30 พ.ย. 65	ผชบ.	318/65	2
65	0105547068577	สยามคอนโทรล	Battery Charger 5A. 12 V	1	ขึ้น	4,200.00	4,200.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	233/65	2
66	0105547068577	สยามคอนโทรล	AVR-MX321	2	ขึ้น	14,800.00	29,600.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	238/65	2
67	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Surge Protective Device ABB Uc 275Vac. In 20kA Imax40kA (2TCB803876R1000)	2	ขึ้น	2,850.00	5,700.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	242 43/65	2
68	0105547068577	สยามคอนโทรล	Generator controller Modules DSE8610MKII	1	ขึ้น	80,000.00	80,000.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109/65	2
69	0105547068577	สยามคอนโทรล	AVR MX-321	2	ขึ้น	14,800.00	29,600.00	29 พ.ย. 65	ผปป.	279 /65	2
70	0135561007733	เอทีที	Belt # R123307	5	ขึ้น	3,100.00	15,500.00	29 พ.ย. 65	ผชบ.	272 273 274 304/65	2
71	0135561007733	เอทีที	Water Level Switch รุ่น LS509-31	1	ขึ้น	950.00	950.00	29 พ.ย. 65	ผชบ.	273/65	2
72	0135561007733	เอทีที	ฝาท่อน้ำ	1	ขึ้น	1,650.00	1,650.00	29 พ.ย. 65	ผชบ.	195/65	2

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง			เหตุผล สนับสนุน
								วันที่	เลขที่		
73	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Surge Protective Device ABB Uc 275Vac. In 20kA Imax40kA (2TCB803876R1000)	2	ชิ้น	2,850.00	5,700.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	239 238 /65	2
74	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Relay MY4 24VDC พร้อม Socket	4	ชิ้น	356.00	1,424.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
75	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Selector Switch (ON-OFF-ON) 22 mm. 2N.O.	2	ชิ้น	165.00	330.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
76	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Selector Switch (ON-OFF)22mm. 1N.O.1N.C.	2	ชิ้น	165.00	330.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
77	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	สายคอนโทรล H05V-K 1X1.5 mm. (สีดำ)	100	ชิ้น	16.00	1,600.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
78	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	หางปลาแฉกหุ้มฉนวน (VS1.5-3)	2	ชิ้น	98.00	196.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
79	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	หางปลาเข็มหุ้มฉนวน	2	ชิ้น	210.00	420.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
80	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	หางปลาเข็มเปลือย	2	ชิ้น	220.00	440.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
81	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	หางปลาแฉกเปลือย	2	ชิ้น	123.00	246.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
82	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	หางปลากลมหุ้มฉนวน	1	ชิ้น	130.00	130.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
83	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	ใส่ไก่ (สีดำ)	2	ชิ้น	92.00	184.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
84	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Cable Tie 8"	2	ชิ้น	92.00	184.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	109 /65	2
85	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Pilot lamp 22mm. 220VAC LED (สีแดง เหลือง น้ำเงิน)	3	ชิ้น	80.00	240.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	243 /65	2
86	0105537026677	ว.สุภาพร	Oil Pressure Switch	1	ชิ้น	1,296.00	1,296.00	30 พ.ย. 65	ผคก.	87/65	2
87	0105537026677	ว.สุภาพร	Gasket # 969011-6	1	ชิ้น	56.00	56.00	30 พ.ย. 65	ผคก.	87/65	2
88	0105547068577	สยามคอนโทรล	Controller ผลิตภัณฑ์ DEEP SEA	1	ชิ้น	80,000.00	80,000.00	7 ธ.ค. 65	ผปป.	284/65	2
89	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	EMAX2 SHUNT CLOSING RELEASES 220V	1	ชิ้น	3,150.00	3,150.00	30 พ.ย. 65	ผปป.	270/65	2
90	3100100306725	เอ็น อาร์ อะไหล่	สายพานพัดลม 6N-6657 DF	3	ชิ้น	1,100.00	3,300.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	282/65	2
91	3100100306725	เอ็น อาร์ อะไหล่	สายพานไคซาร์จ 4N-8216 DF	1	ชิ้น	980.00	980.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	282/65	2
92	0105537026677	ว.สุภาพร	Oil Filter (21640514) #3831236	4	ชิ้น	664.00	2,656.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	277 276 275/65	2
93	0105537026677	ว.สุภาพร	Fuel Filter (11700463) #21492771	4	ชิ้น	480.00	1,920.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	277 276 275/65	2
94	0105537026677	ว.สุภาพร	Air Filter # 3840033	1	ชิ้น	2,728.00	2,728.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	275/65	2
95	0105537026677	ว.สุภาพร	Indicator # 20553463	1	ชิ้น	2,168.00	2,168.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	275/65	2
96	0105537026677	ว.สุภาพร	Fitting #20799261	1	ชิ้น	96.00	96.00	8 ธ.ค. 65	ผชบ.	275/65	2

7-11

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง			เหตุผล สนับสนุน
								วันที่	เลขที่		
97	0105530013758	ยูนิติสส์	Multifunction Meter รุ่น Diris A30	1	ขึ้น	14,650.00	14,650.00	8 ธ.ค. 65	ผปป.	266/65	2
98	0105530013758	เอลเมค	จ้างซ่อม STATOR EXCITER	1	ขึ้น	17,500.00	17,500.00	8 ธ.ค. 65	ผปป.	180/65	2
99	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Power Supply MEAN WELL รุ่น SE-450-24 AC input 200-240Vac. 0.6A 50/60Hz. DC output 24Vdc 18.8A	1	ขึ้น	2,700.00	2,700.00	13 ธ.ค. 65	ผปป.	283/65	2
100	0135561007733	เอทีที	สายพานพัดลม#R530298(DZ119059,R123307)	2	ขึ้น	3,100.00	6,200.00	13 ธ.ค. 65	ผคก.	91/65	2
101	0135561007733	เอทีที	PULLEY#RE68722	2	ขึ้น	3,489.00	6,978.00	13 ธ.ค. 65	ผคก.	91/65	2
102	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Lub Oil Filter # SE111B (4324909)	12	ขึ้น	1,000.00	12,000.00	15 ธ.ค. 65	ผคก.	73/65	2
103	0105556179203	ดับบลิวพีเอ็น	Fuel Filter # SE429b/4 (4759205)	4	ขึ้น	2,770.00	11,080.00	15 ธ.ค. 65	ผคก.	73/65	2
104	0135561007733	เอทีที	สายพานพัดลม V-belt # SRB 2240 LP 2282 LA	5	ขึ้น	380.00	1,900.00	15 ธ.ค. 65	ผคก.	83/65	2
105	0105530013758	ยูนิติสส์	Multifunction Meter รุ่น Diris A30	2	ขึ้น	14,650.00	29,300.00	15 ธ.ค. 65	ผปป.	267 269 /65	2
106	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Miniature circuit breaker 32A. 1P 230vac (CB 1P 32A)	14	ขึ้น	146.00	2,044.00	13 ธ.ค 65	ผปป.	240/65	2
107	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	Relay MY4+Socket coil 24Vdc 5A.	4	ขึ้น	356.00	1,424.00	13 ธ.ค 65	ผปป.	240/65	2
108	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	สายไฟ control wire H05 V-K 1x1.5 mm.	100	ขึ้น	16.00	1,600.00	13 ธ.ค 65	ผปป.	240/65	2
109	0125540005006	บางกอกเพาเวอร์	หางปลาแฉกหุ้มฉนวน VS1.5-3	2	ขึ้น	98.00	196.00	13 ธ.ค. 65	ผปป.	240/65	2
110	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Air Circuit Breaker ABB E2.2N 2,000A withdrawable type Ekip Ekip Touch LI 3P	1	ขึ้น	113,130.00	113,130.00	13 ธ.ค 65	ผปป.	240/65	2
111	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Shunt-opening release 220vac	1	ขึ้น	3,150.00	3,150.00	13 ธ.ค. 65	ผปป.	240/65	2
112	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Shunt-closing release 220vac	1	ขึ้น	3,150.00	3,150.00	13 ธ.ค. 65	ผปป.	240/65	2
113	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Undervoltage release 220vac	1	ขึ้น	4,050.00	4,050.00	13 ธ.ค. 65	ผปป.	240/65	2
114	0105524001221	ภัทรเมธากิจ	Geared Motor for automatic charging spri	1	ขึ้น	19,890.00	19,890.00	13 ธ.ค 65	ผปป.	240/65	2
115	0125540005006	บางกอก	Volt meter 0-500 Vac 96*96	1	ขึ้น	320.00	320.00	16 ธ.ค. 65	ผปป.	181/65	2
116	3100100306725	เอ็น อาร์	Relay RXM4LB2B7 24VAC 50/60Hz (RXM24VAC)	2	ขึ้น	600.00	1,200.00	16 ธ.ค. 65	ผปก.	92/65	2
117	0135561007733	เอทีที	Pure sine Inverter 24VDC-220VAC 300W	1	ขึ้น	3,398.00	3,398.00	22 ธ.ค. 65	ผปป.	190/65	2
							รวม	1,519,864.40			

Handwritten signature or mark in the bottom right corner.